PORTARIA N° 14/2011

DISPÕE SOBRE BAIXA DE BENS MÓVEIS DA
CÂMARA MUNICIPAL POR ESTAREM
INSERVÍVEIS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Moacir Franco, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Ficam baixados da relação de patrimônio da Câmara
Municipal, Estado de Minas Gerais, conforme discriminado abaixo:

- 01 impressora - patrimônio n° 2262.
- 01 monitor -  patrimônio n° 1685.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - CEP 37.550-000
Fones (35) 3423-8357 / 3423-2940 / Fax (35) 3425-9853 - E-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

<

/

'■ •• V  •» -•> ' •—•A».
PORTARIA N° 14/2011
DISPÕE SOBRE BAIXA DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA
MUNICIPAL POR ESTAREM INSERVÍVEIS.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Moacir Franco, no uso de suas atribuições legais, expede
a seguinte
PORTARIA
Art. 1“ - Ficam baixados da relação de patrimônio da Câmara Municipal,
Estado de Minas Gerais, conforme discriminado abaixo:
-01 impressora-palrimônion"2262.
-01 monitor-patrimônio n" 1685.
Art. 2o - Revogadas as disposições cm contrário, a  presente Portaria entra
cm vigor na data de sua publicação. '<
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. ' ?
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 10 de Maio de 2011
MOACIR FRANCO
PRESIDENTE DA MESA

Publicado (a) no J  >rnal
-----Q Ifhi __
à»fís___ ________£á_____________  ____ adlc&o |

x